Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17735 Villafranca Tirrena (ME) 

— "Lavori di manutenzione e miglioramenta del deflusso delle acque meteariche lungo la via Regione 

Siciliana per la mitigazione del rischio idrogeologico”” Codice ReNDiS 19IR841/Gl, il pagamento 

dell’importo di € 73.900,00 (settantatremilanovecento/00) di cui alla fattura n. 2/62 del 29/09/2023 

(SDI 10646872040), emessa dal CM.CI. S.C.ARL. CONSORZIO STABILE (C.F/P.IVA: 

1T01246700999), relativa al SAL n. 1 a tutto il 27/09/2023 da liquidare alla stessa con mandato diretto 

sul conto corrente baneario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.